
consumabile motoferastrau si motounelte

I.D.: 102745459

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 830,27 RON - 830,27 RON

Descriere: ulei amestec 4 l 2 buc x 168,07 = 336,14 ron 2. lant motoferastrau 2 buc x 73,11 = 146,22 ron 3. ulei lant 5 l 2 buc x 63,03 = 126,06 ron 4. fir trimmy rola 1 buc x 221,85 = 221,85 ron total: 830,27 ron
